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Lampa wiszgca JERREL 78396/01/33 -

Lucide

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent
Wysokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢ klosza
Glebokos¢

Materiat

Kolor podstawowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie
Klasa szczelnosci

Uwagi do produktu

Lampa wiszaca JERREL 78396/01/33 - Lucide

333,00 zt

5 do 14 dni roboczych
78396/01/33
5411212782847
Lucide

50-161 cm

25 cm

30 cm

25 cm

Metal

Zielony

E27

40W

230V

1

Tak

Nie

IP20

Mozliwos¢ zastosowania
Sciemnialnej zaréowki
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